	[image: image1.emf]
	
	
	

	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Жанета Пријевиќ
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основните Судови
	
	
	И.бр.951/21

	Битола и Ресен
	
	
	

	Бул. 1-ви Мај бр.120
	
	
	

	тел. 047 242-330
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Жанета Пријевиќ од Битола врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Доо „ Агро Игал “ Кавадарци од Кавадарци со  ЕДБ 4011008501480 и седиште на Булевар Македонија 1-1/4 Кавадарци , засновано на извршната исправа Решение Пл1-Тс-2.21 од 26.04.2021 на Основен суд Битола, против должникот Дооел „ Нектар Трејд 1997 “ Ресен од  со ЕДБ  4024018506514 и седиште на Димитар Влахов 41-2 Ресен , за спроведување на извршување во вредност 191.600,00 ден., на ден 19.07.2021  година го издава следниот:

              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)



СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети: 
Товарно моторно возило , Марка и тип MAN TGL 8.180 број на регистрација РЕ 5839 АБ ,

Тип товарно , година на производство 2008  , број на шасија WMAN032269Y226389, број на мотор  06920815712086, носивост 2345 кг. дизел, регистрирано до 18.02.2022 год. 

со вредност од 338.250,00 денари .
Товарно моторно возило , Марка и тип   MERCEDES ATEGO  816  број на регистрација РЕ 5841 АБ ,

Тип товарно , година на производство 2009  , број на шасија WDB9700151L273330, број на мотор  90091200698385, носивост 2095 кг. дизел, регистрирано до 17.11.2021 год.  
со  вредност 364.572,00 денари 
која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.


Предметите не се оптоварени со  товари:


Продажбата ќе се одржи на ден 29.07.2021  во 12 часот  во просториите на извршител Жанета Пријевик на ул. Бул.1ви Мај бр. 120 Битола .

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник  Нова Македонија.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходна најава кај извршителот .
Заинтересираните лица кои сакаат да учествуваат на наддавањето се должни да уплатат 10 % од утврдената вредност на предметите .
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.








              И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Жанета Пријевиќ


Д.-на: доверител , должник
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Ресен согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
